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Winorośl zestaw Amatorski I

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 586

Opis produktu
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W skład kompletu wchodzi 4 sadzonki winorośli

JUTRZENKA

Odmiana z powodzeniem uprawiana w polskich warunkach klimatycznych,
rośnie dość silnie, wcześnie wchodzi w owocowanie. Jagody mają

oryginalny smak, w którym można się doszukać nutki mięty. Wytrzymuje
mrozy do -25oCA, która korzystnie wpływa na wzrok oraz witaminy z grupy

B, które łagodzą stres. Zawierają żelazo i jod, które regulują pracę
tarczycy.

IZA ZALIWSKA

Pora dojrzewania bardzo wczesna, po połowie sierpnia, grona duże,
stożkowate, średnio zwarte na grubej szypule, często rozgałęzione. Owoce

średniej wielkości, żółte, bardzo słodkie. Odmiana wytrzymuje mróz do
-25°C. Odporność na choroby wysoka.

ALWOOD

owoce dojrzewają pod koniec września. Wzrost krzewów umiarkowanie
silny, plenność wysoka, również w przypadku niższych form szpalerowych.

Grona średniej wielkości, czasem prawie duże, średnio zwarte,
równomiernie wypełnione, ładne. Jagody średniej wielkości,

granatowofioletowe, dość smaczne (posmak Labrusca). Odporność na
choroby prawie zupełna. Mrozowytrzymałość w granicach -30°C. Walory

dekoracyjne krzewów wysokie.

WOSTORG

odmiana rosyjska, plenna, dojrzewająca w połowie września, dająca duże,
okrągłe, bardzo smaczne, żółte owoce. Krzewy dość odporne na choroby,
jednak wrażliwe na niskie temperatury. Odmiana polecana do uprawy pod

osłonami.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

wygenerowano w programie shopGold



 

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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